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Päätösehdotus Päiväkuntoutuksen toiminnanohjaaja Irma Vottonen esittelee Polvijärven 

ikäihmisten päivätoimintaa. 
 

Päätös Irma Vottonen esitteli Polvijärven päiväkuntoutuksen toimintaa. Hän toimii 
Polvijärvellä päiväkuntoutuksen ohjaajana. Toiminta kuuluu Siun soten 
geriatrian keskuksen alaisuuteen. 

 
 Päiväkuntoutus 
 

 On suunnattu ikäihmisille, joiden kotona selviytyminen on heikentyneen 
liikuntakyvyn, alkavan muistisairauden tai yksinäisyyden vuoksi 
uhattuna. Kotona asuville ikäihmisille, joilla ei ole käytössä muita 
palveluja. 

 Ennaltaehkäisevällä toiminnalla päiväkuntoutus tukee ikääntyvän 
kotona asumista, omatoimista arkielämässä suoriutumista ja 
sosiaalista kanssakäymistä. 

 Päiväkuntoutus on tällä hetkellä kahtena päivänä viikossa kello 9–14. 
Kuntoutusta on mahdollista pitää neljänä päivänä viikossa, jos 
osallistujia riittää. Ryhmän koko on kuusi (6) ikäihmistä. Päivän 
ohjelmaan sisältyy voima- ja tasapainoharjoitteita, aivojumppaa (finger-
toimintamalli), välipala, yhteinen ruokailuhetki ja päiväkahvi. Osallistujat 
tulevat ruokailemaan Tähkässä sijaitsevassa henkilökunnan 
ruokailutilassa ja saavat syödä kunnon ruokaa. Myös 
asiantuntijavierailijoita kutsutaan esittelemään toimintaansa: 
(diabeteshoitaja, pelastuslaitos/kodin turvallisuusasiat, suuhygienia-
asiat, edunvalvonta ja hoitotahto, seurakunnan diakoniatyö ja apteekin 
henkilökunnan vierailut).   

 Tarvittaessa päiväkuntoutukseen osallistuville tarjotaan myös 
kuljetusmahdollisuus. 

 Koko päivän hinta, johon sisältyy myös kuljetus, on 21,60 €.  Muuten 
päiväkuntoutuksen hinta on 16,80 €. Maksut eivät kerrytä maksukattoa 
(= Suomessa sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen käyttäjältä 
kalenterivuoden aikana perittävien asiakasmaksujen enimmäismäärä). 

 Päiväkuntoutukseen hakeutuvalle ikäihmiselle tehdään aluksi 
kuntoutustarpeen arviointi. Tämän jälkeen toiminta on tavoitteellista 
toimintaa. Kokoontumiset ovat kaksi kertaa viikossa. Loppuarvio kuuluu 
jakson päätösvaiheeseen. Voima- ja tasapainoharjoitteet kuuluvat 
jokaiseen tapaamiskertaan. 

 Päivitetty esite päiväkuntoutuksen toiminnoista on valmistumassa 
lähiaikoina. 

 Päiväkuntoutuksen tiedustelut: Irma Vottonen puh. 013 330 6123. 
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